per quas fuit beatissima virgo figurata. **I**tem cum ista virgo fuit singulariter nunc omnia que
nec prima solum dicta est nec hinc sequatur. Jure quod nec solum hinc debuit in ma-
nente quod cum multa per etiam fuerit marie dicitur non debuit illud nomen hinc
Item scilicet se habet res ad rem ita nomen ad rationem sed beatissima virgo per solum
suum dominum ipsum christum filia fuit in re quod et in nomine quod dicitur quod a christo debuit va-
na vocari vel a recreatione recreatio appellari vel ad dignissimum nomen dicitur.
Item carat etiam similes illud autem et mutas nomen eius quod dicitur quod beatissima
virgo debuit autem appellari.

Ad hoc videndum quod hoc nomen beatissime virginis in hoc loco agnoscitur
adaptat et per rei personam que in nomine denotatur et ad personam ipse accep-
tus que hic annunciat et ad statum designat medicinalis beatissime virginis que
metu gentium humani primarie huius seculi ad personam celi exemplo suffragio et merito
renocatur. **E**nim in loquimur pauca de hoc quod nunc stella marie et virginis nunc val-
de agnoscitur adaptat ipsa namque aptissimum sideri operatur quod sicut sine corpore
de emittit radium sic absque sui lesione virgo periturum filium nec sideri radii sua
minuit claritates nec virginis filio suam integritate ipsa autem est stella nobilissima ex
Jacob orta cuius radius omnibus orbem illuminat cuius splendor et perfulget in sup-
remo inferos pertrat terras et pluvias et calefaciens magis metes quam corpora so-
net in tunc et ex eo quod dicitur ipsa nunc pelara et eximia stella super hoc mare
magnam et spaciosam nunc subleuata micans micans illustris exemplis. **O** quod
te intelliges in huius seculi per primo magis nunc preclares et tempestates fluctu-
antem per terra ambulat ne auctis oculos a fulgore huius sideris si non die obrui per
cellis si insurgat venti tempus si micras scopulos ebullitionum respice stellarum
in voca maris si irasdia si auaricia aut carnis illecebra nancularum gressu in
eis respice ad maritimum si emittit in manibus tunc ostie sedate per ipsum iudicium terre
perire baratro incipias turbari vel absorberi terra et de spacionis abyssis in per-
culis in angustiis in rebus dubiis maris cogita maria in voca non a corde et
non imperes eius omnino auxilium non differas quod spacionis exemplum ipsum seques
non demans ipsam cogitans non erras ipsa tenere non corrumpit ipsa pergenit non
metus ipsa dux non fatigans ipsa iudicia non puenis et sic nunc ipsum exponit
quas merito dicitur est nomen virginis maria maria enim nunc per dicitur stella maris
illuminata et **I**tem amara mare ipsa enim omnium quorum dicitur dominus est ipsa est do-
minans in qua nocant signa excellencia dei solis in corde vel dimissione vel sui-
gratitudinem ex quo exponit peretas conceptio ipsa dicitur illuminatum per et nunc
suscipit ipsa omnium bonitatem omnifalio dicitur et inde dicitur stella maris quod ipsa omnibus
pura dicitur grise semp plenissima. **E**nim dicitur maria quia sicut in maria est
congregatio omnium aquarum ita in ipsa est congregatio omnium gratiarum. **E**nim genus congrega-
tionis aquarum dicitur maria locus autem omnium gratiarum vocatur maria ipsa enim
dicitur ipsa operatione per totam amara in filii passione amara omni de amara
tunc exemplis ipsa exemplum fuit et causa. **I**tem quod dicitur beatissima virgo.

ordinatissima fuit in qua rō semp supior: et mirans fuit. Sū quidā dolor sus-
 tinent et in maniam amoris et gaudij semp totum cessit et sic inā dolor gaudij
 rōnis iniqua grā fuit et sic fuit sine de dolor. **I**tem nichil compiacidius scit
 inquam nec hinc nec est sustinē et sic a bono de pudor innumis fuit. **I**tem
 ex par secuti fuit eplex de in amō de pene de ignorancie de culpe eplex origi-
 actus et venulio. culpa actualis mortalis eplex hī de de audicio in ope de isto
 eplex de dī in apoc de de de. hītantib; in tra. **I**tem de pene eplex est de pe-
 ne Jeshene de pene purgatione de pene pmo. **I**tem de pene ignācie eplex
 est ignācia credendi ignoancia saluati hoc est q homo ignorat in statu die
 q credendū quid opandū de amore vel odio dignus sit ad saluandū. Sū omī isto
 eplex de fuit beatissima virgo maria sed eplexio sū de culpe de pene causa
 sit sine de ignorancie pene hītualit igno aut eoz que pūent ad salū vel
 mysterij inuātionis reueloem de hīno em omībz plene edocta fuit p cū cui
 ductio de omībz. **I**tem eplex est de in uulicrib; spaliē in Enguilib; de scilicet
 In angar de subitōnis in viduo de desolacois quib; dicitur duob; anōm
 est de corollis ab isto eplex de inuūnis fuit beatissima virgo sine stellita-
 te angustia sine corne et pūctura. Vidua cū in gūm et sine desolacois ne-
 mīsa inūstia expli hī sup bndicta tu in uulicrib; **I**tem ea sū de in uulic
 de dūpū de indigenē de culpe de pene simul et qūbz istoz de eplex de dūp
 in eplex. Omī em alia mat in gceptū pūdit in gūm sed acq̄sunt eam q̄
 sub deo maior neq̄m intelligi pūctate n̄ p̄ gceptū pūdit pūctudiem. p̄
 amca pūctate radiant q̄ eam ioseph mīpūe non potuit in sup illud et non
 cogit eam donec peperit filū suū p̄mgeitū glo. d̄ ioseph maria; facie ad
 faciem nō cognouit. i. videre non poterat quā spūo scūo a concepcone pēnit
 mīplēnat et ideo nō cognoscat facie ad faciem quā desponsauit don̄ d̄rens
 euacuere et sic constat q̄ post concepū nō pūdit pūctudiem. **I**tem nec pūdit
 in pū hōm societate. vno tūc mediary dei et hōm gstitū in in puerpūo a pas-
 corib; et regib; dicitur. **I**tem de indigenē eplex est mīco n̄ in futuro in g-
 ceptū indigenē quare p̄ gceptū quere pū obsecōne. hec autē beatissima virgo
 in conceptū nō habuit apāem q̄ gceptū sū scō coopante et neq̄ p̄ gceptū
 indiguit quere vno sū rexit et abnt in montana mīde saluāte elizabech
 et ei inūstia. **I**tem in pū nō indiguit obstetracois sed gaudēbat dei gem-
 tris q̄ dūstabant obstetū vice gtiētes angli glōriam deo. **I**tem de culpe
 et pene in mībz est eplex est em ad libidō in coapicēdo ḡtas in pūando dolor
 in pūendo a quib; omībz inuūnis fuit bēa virgo que concepit sine libidine gū
 ea sine gnanne peperit sine dolore in d̄pa aut pūmri peperit et angūa d̄bz
 pūis ei; peperit filū et sic gcedm̄ sū q̄ beatissima virgo fuit sine de vel actua
 de vel causalit vel hītualit

Post hoc quēritur quāde ecclia in gūah gūene appōit maria in saluāto d̄o
 hūc maria cū nichil faciat appōit ad emūgem mī illud apoc sū p̄ quīs ap-
 pōuerit hoc appōat deus plāgas scriptas. in hoc libro et si quis dūmerit de

q̄ fac sēp̄a n̄ z
 add ut d̄t hēdū.

de verbis ystie hinc moti auferat deo proz et de libro bue et sic hinc in deur
Item amara omnia que tradita sunt p regem yphat apostolos et emia no sus
cipim' veniam et agnosom' vel ultra hec q' vnto go cu emia no apposit
maria non debem' appone

Nunc angliis vel sine causa obmisit vel p causam si h' ai go male par
tendend' si aut' p cam p sine causa go male par' dicit' p aut' p cam ob
misit go nos male fecim' appo d' h' aut' q' angliis male obmisit q' p' nomina
saluatoribz appone est opus d' Item in collocat'ne digni' magnus solet' fieri
mutat' nomini' ut p' in papa. In domo ad iohannis cu vocaber' cephas videtur
go q' in ista collocat'one sine dignitat' collate d'issime vnginis non est a'

Hoc dicit' q' ad emagel'm est appone falsa ver' omise vel vna h'nd
que in emia p' p'dicare. In p' ap'us p' angliis de celo venit et aliud emia
genit' q' accepit anachse sic et sic intelligim'. alie p'p'ates q'iles ar
dunt' go q' angliis no errant' no ponedo q' ecia appo maria angel' em' dig
nissime saluand' nome noie dignitat' saluand' ut p' mutandem nomis stat'
p'nuas p'aco signat' in eminen' dignitat'. In ei' p'p'o s' maria nom' nom
miposuit. q' gra plena m' illud vocabitur alii nomem nom' qd' os d. n.
h' aut' q' dicit' gra plena ista emagel'm em' est p' nomis. b're vnginis et
p'one ip' q' nulli alii p'p'e q' neq' deo neq' creatur' sed q' plenitudo gr'e
intelligit' successie deo em' gr'e nihil suscep' h' nulli alia creat' plena
est p' gra suscep' p' b'ram in gr'em que sola cu' rapit q' p'ma creat'ia
plus r'p'e non potuit. In ei' h' ita p'p'o fuit q' ei angliis id' q' p'p'o nomis
hoc est plena gra gra miposuit ecce nome marie apposit' in saluand'
ad gra plena ne p' gra plena r'colat' b'issime vnginis dignitate p' ma
ria inclinet' cum ad m'am nat'iem ip'a em' gra plena q' influenciam d'ne
bonitat' dicit' est nobis stella mar' n'ct'is plen' gra sup'at' in nobis de pec
catis culpe et ip'a stella in f'ma' gl'ie fixa nos naufragos de statu misie
dicit' portu' salu' et ne h'ac go de causa in saluand'one ista h' felix nomen
maria

Conse p' d' de gra plenitudinem que b'ra vngine et p'no qu'iam de r'oe
nom' postea de dignitate et p'g'one r'p' signat'oz. In go q' melio gl'ia p'
gra plena dicitur. cu' gl'ia sit p'p'o gra et p'p'o gr'e p'm q' d' ip'a ignicula
in syon et am' in ier'lm et illud qui n'oz est est in d'no celo r'ud' est Jo
hanc b'ap'ca go m'p'issima saluand'one marie miposuit. Item g'uaa que est
ad gram gra f'ndem' et gram grat' dicitur et n'ct'is q' est de se d'ct'at' s'
hoc qd' dicit' sp'us s'ns semp' dicit' gram gra f'ndem' et illa in nobis esse p'
sim qd' est in sp'u s'ns et a sp'u s'ns go p'oc' debet' dicit' ane plena sp'u s'ns s'
quam gr'ia plena

Hoc dicit' q' hic amara b're vngim' plen' gr'e que est arigo et me
ter causa omis gr'e in h'nam' gen' d'issendo et p'm stat' die. In ei' r'e
go mat' pulcre d'icim' et a' et a' s'e sp'e in me gra omis b're et si in me